ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25.10.2024   1755 №
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024   № 1755
город Канаш

О внесении изменений в административный регламент  администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Канашского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 20.09.2024 № 04/12-9616, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества Канашского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации  Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 01.02.2024 г. № 164, следующие изменения:
в абзаце седьмом слово «иные» исключить;

в абзаце тринадцатом пункта 2 подраздела 2.6 слова «государственных или» исключить;

в подпунктах 2, 9, 10 подраздела 5.1 слова «государственных или» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального округа

	 С.Н. Михайлов